
  
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження актів приймання – передачі товарно-матеріальних цінностей 

та їх списання з бухгалтерського обліку Арцизької міської ради  
 

Керуючись статтями 17, 28, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указом Президента України від 14 березня 2022 року № 133/2022  «Про 
продовження воєнного стану в Україні», статтею 17 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», статтею 5, частиною 5 статті 105 Закону України «Про 
Національну поліцію», на виконання пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів 
України від 24 лютого 2022 року № 181-р «Питання запровадження та забезпечення 
здійснення заходів правового режиму воєнного стану в Україні», згідно рішень 
Арцизької міської ради від 7 березня 2022 року №1301- VІІІ «Про внесення змін та 
доповнень до рішення Арцизької міської ради від 21 січня 2022року №1135-VIII «Про 
затвердження програми національного спротиву та територіальної оборони Арцизької 
міської територіальної громади на 2022-2024 роки» та від 3 березня 2022 року №1296-
VIII «Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 22 
лютого 2021 року №181- VIII «Про затвердження міської програми цивільного 
захисту, техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської територіальної громади 
Одеської області на 2021-2024 роки» з метою забезпечення оборони Арцизької 
міської територіальної громади в умовах воєнного стану,  виконавчий комітет 
Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.Затвердити акти приймання-передачі товарно-матеріальних цінностей з 

балансу Арцизької міської ради до:  
1.1.11 державної  пожежно-рятувальної частини 9 державного пожежно-

рятувального загону головного управління державної служби надзвичайних ситуацій 
України в Одеській області  (додаток 1) 

1.2.Роті охорони Арцизької міської територіальної громади першого відділу 
Болградського районного територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки (додаток 2). 

3.Списати з балансу Арцизької міської ради товарно-матеріальні цінності, 
зазначені у додатку 1, додатку 2 до цього рішення. 
 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету. 
 
 
Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 
 
 
 
31 березня  2022 року 
№61 


